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Uudenmaan Ohutlevy on 
sopimusvalmistaja, joka 
toimittaa asiakkailleen 
ohutlevystä valmistettu-

ja osia ja kokoonpanoja. Asiakkaina 
on mm. terveysteknologian kone- ja 
laitevalmistajia.
 Pasi aloitti yrityksessä insinöö-
riopiskelijana, joka käytteli CADiä. 
Päivätöinään hän oli Nokialla, il-
taisin ja viikonloppuisin Ohutlevyl-
lä. Jommastakummasta piti luo-
pua, jolloin Pasi valitsi Uudenmaan 
Ohutlevyn täysipäiväisesti vuon-
na 2002. Siitä asti hän on vastannut 
tuotannosta.
 DI Janne Jääskeläinen kutsuttiin 
toimitusjohtajaksi keväällä 2012, 
kun alkuperäiset omistajat alkoi-
vat valmistautua myymään yritystä. 
Janne muutti Mikkelistä ja hänellä 
on aikaisempaa työkokemusta mm. 
Ahlströmiltä sekä Meconet Oy:stä, 
jonka tehdasta hän johti Äänekos-
kella.
 – Kokonaisvastuu yrityksestä 
houkutteli Keravalle. Äänekoskella 
vastasin toiminnoista, mutta myyn-
tivastuuta ei ollut, Janne Jääskeläi-
nen toteaa.
 Vuonna 2015 Uudenmaan Ohut-
levy myytiin toiselle yrityksel-
le, mutta kolmisen vuotta sen jäl-
keen Janne ja Pasi ostivat yrityksen 
enemmistön, lopulta kokonaan.
 – Tiesimme ainakin tarkalleen, 
mitä ostimme, yrittäjät naurahta-
vat.

Kasvua asiakkaiden mukana

Uudenmaan Ohutlevy on kasvanut 

Vuoden Yrittäjä 2020

Uudenmaan Ohutlevy selvisi koronasta
Yrittäjät Janne Jääskeläinen ja 
Pasi Haverinen kasvoivat yri-
tykseen kiinni, ennen kuin os-
tivat yrityksen itselleen. Pasi 
on työskennellyt vuonna 1992 
perustetussa yrityksessä vuo-
desta 1995 ja Janne keväästä 
2012. Vuonna 2018 yrittäjät 
ostivat osakkeista enemmis-
tön, loput seuraavana vuonna. 
Nyt osui kohdalle Keravan
Vuoden Yrittäjä -palkinto.

Janne Jääskeläinen ja Pasi Haverinen robottisärmäyssolussa. Yhtiön kaikkia muita laitteita käyttää ihminen.

ja kehittynyt asiakkaidensa muka-
na. Asiakkaina ovat pääasiassa suo-
malaiset huipputeknologian yri-
tykset. 
 – Aiemmin asiakkaat ostivat osia 
isoissa sarjoissa monen kuukauden-
kin tarpeen kerralla. Nykyään isot 
sarjat ovat lähteneet pois Suomesta 
ja asiakkaat ostavat pienissä sarjois-
sa, eivätkä halua varastoida, joten 
toimintatapoja on saanut muokata 
ja kehittää verrattuna 2000-luvun 
alun bisnekseen, Janne Jääskeläi-
nen toteaa.
 – Erikoisosaamistamme tuo-
tannossa on särmääminen. Muita 
vahvuuksiamme on asiakaspalvelu 
– meidän kanssamme on kuulem-
ma helppo ja mukava tehdä töitä. 
Olemme luoneet molempia osapuo-

lia tyydyttäviä ratkaisuja.
 – Meidän pitää tehdä asioita pik-
kasen paremmin kuin muissa maa-
kunnissa olevat kilpailijat, joiden 
toimintaa yhteiskunta tukee enem-
män. 

Henkilökunnasta
pidetään huolta

Henkilökunnan vaihtuvuus on ollut 
vähäistä. Kilpailukykyisen palkan 
lisäksi tulevat henkilökuntaetuudet, 
kuten lounasetu ja liikuntasetelit 
sekä vapaa-ajan tapaturmavakuutus 
kaikille. Kuukausipalkka perustuu 
37,5 tunnin viikkoon, työaika jous-
taa saldoilla ja kun tehdään osittain 
kahta vuoroa, on mahdollisuus teh-
dä neljänä päivänä iltavuoroa, jol-

loin perjantai on vapaa. Lisäksi tänä 
vuonna koko henkilökunta sai puo-
len kuun ylimääräisen palkan.
 – Kiitos tuloksesta kuuluu osit-
tain osaavalle henkilökunnalle, jon-
ka kanssa ei tarvitse vääntää, Pasi 
haverinen toteaa.
 Uudenmaan Ohutlevy työllistää 
22 henkeä, joista neljä on toimihen-
kilöitä ja loput tuotannossa. 

Korona pysäytti

Korona iski myös Uudenmaan 
Ohutlevyyn pudottaen liikevaih-
don 4,1 M€:sta 3,7 M€:oon. Kahden 
kuukauden aikana huhtikuulta ju-
hannukselle 30 % henkilökunnasta 
oli lomautettuna.
 – Tämä johtui siitä, että korona 

tiputti monen asiakkaan myyntiä.
 – Pidimme heinäkuussa kesälo-
mia ja sen jälkeen myynti on ollut 
kaikkien aikojen ennätyksissä. Osa 
hyvästä myynnistä tulee koronan 
takia terveysteknologian puolelta, 
kun laboratoriolaitteita menee kau-
paksi, Janne Jääskeläinen toteaa.
 Kumpikin yrittäjä pitää kunnos-
taan huolta käymällä kuntosalilla. 
Janne harrastaa myös jujutsua ja 
pyöräilyä, Pasi golfia.
 – Meillä on yksi tavoite: kasvaa, 
yrittäjät toteavat yhdestä suusta.

PÄÄKIRJOITUS

KERAVAN PITKÄ YRITTÄMISEN tarina al-
koi jo 120 vuotta sitten, kun saimme 
rautatien, joka loi edellytyksiä Keravan 
elinkeinoelämän alulle. Keravan Liike-
miesyhdistys perustettiin 15.10.1930, jol-
loin Keravan liike-elämässä oli juuri saa-
vutettu nousun huippukohta. 
 Keravan Liikemiesyhdistys ry:n nimi 
muutettiin 19.12.1976 muotoon Keravan 
Yrittäjät ry.
 Keravan Yrittäjät onkin yksi Suomen 
vanhimmista yrittäjäyhdistyksistä ja on 
mahtavaa, että nämä perinteet ovat jat-
kuneen tähän päivään asti. 

KERAVA ON YHÄ KASVAVASSA MÄÄRIN yrit-
täjämyönteinen kaupunki. Keravalla on teh-
ty tiivistä yhteistyötä kaupungin ja yrittäjien 
kanssa viime vuosien aikana. Avoimuus ja 
hyvä vuoropuhelu kaupungin johdon ja eri 
toimialojen kanssa on avainasemassa, kun 
luodaan elinvoimaa alueelle.
 Järjestämme yritystapaamisia, yhtei-
siä aamukahveja ja infoja, jotka luovat 
positiivista yhteishenkeä.
 Keravan elinkeinopalveluita tapaam-
me säännöllisesti ja voimme näin tuoda 
yrittäjien ääntä paremmin esille.
 Tästä onkin hyvänä osoituksena Ke-
ravan menestyminen Suomen Yrittäjien 
Kuntabarometrissä 2020, jossa Kerava si-
joittui neljännelle sijalle sarjassa
10 000 – 50 000 asukasta.

MYÖS MAANTIETEELLINEN sijaintimme 
tekee Keravasta todella kiinnostavan pai-
kan uusille yrityksille. Tänäkin vuonna 

useampi uusi ja merkittävä yritys on tul-
lut Keravalle. Vaikka korona-aika on ol-
lut monelle yrittäjälle haastavaa aikaa, 
olemme saaneet uusia yrittäjiä jäsenik-
si. Jäsenyys koetaan varmasti juuri nyt 
tärkeänä asiana – yhdessä olemmekin 
enemmän. Jäsenyrityksiä yhdistykses-
sämme on tänä päivänä noin 450. 

TÄMÄ VUOSI JÄÄ IKUISESTI kaikkien muis-
tiin ja historiankirjoihin sellaisena, jota 
meistä kukaan ei varmasti osannut odot-
taa. Koronaepidemia tuli ja muutti kaikkien 
meidän elämää kertaheitolla, paluuta eili-
seen ei enää ole. Myös yritysten toiminta-
tavat muuttuivat – viimeistään nyt etätyö ja 
teams-kokoukset ovat arkipäivän rutiinia. 
Perusasiat, kuten kaupassa käynti, ravinto-
lassa syöminen sekä muut ystävien tapaa-
miset ja kokoontumiset ovat vähentyneet 
dramaattisesti.

OLEMMEKIN UUDESSA ”pilviajassa”.
Yrityskenttää tämä epidemia ravistaa nyt 
todella isolla kädellä ja vasta ensi vuoden 
puolella näemme todelliset tuhot. Osa lo-
pettaa vuosien, jopa kymmenien vuosien 
uurastuksen. Osa jatkaa, lisäksi tulee uu-
sia yrityksiä ja toimintatapoja jne. Pie-
nemmillä paikkakunnilla tämä todelli-
suus on varmasti vieläkin synkempi kuin 
meillä Keravalla.
KORONA NÄKYI MYÖS yrittäjäyhdistyk-
sessämme, jossa jouduimme vuoden ai-
kana useita kertoja muuttamaan vuosioh-
jelmaamme. Nyt panostamme yrittäjien 
hyvinvointiin ja jaksamiseen. Olemme 

mm. tarjonneet keskusteluapua eri kana-
vissa. Olisi kuitenkin tärkeää, että pääsi-
simme tämän vaikean ajan yli mahdolli-
simman vähäisillä haavoilla ja olisimme 
tämän epidemian päätyttyä hyvässä toi-
mintakunnossa.

NYT KANNATTAA HIOA yrityksen sisällä 
asioita kuntoon esim. kouluttautumalla. 
Suosittelen, että hyödynnätte yhteistyö-
kumppaneidemme Keuken ja Keudan tar-
joamia yritys- ja koulutuspalveluita. Suu-
rin osa näistäkin palveluista on ilmaisia.

KAIKKI APU TARVITAAN NYT! Suurin osa 
Suomen yrityksistä on pieniä, 1-2 henkeä 
työllistäviä yrityksiä ja liikkeitä. Nyt on oi-
kea aika tukea paikallisia yrityksiä. Teh-
kää siis mahdollisimman moni hankinta 
paikalliselta, kuten itsekin teen.
 Vain tällä tavalla voidaan turvata mo-
nen yrityksen toiminta jatkossa ja vähen-
tää massatyöttömyyttä.
 Suurin osa meistä varmasti haluaa, 
että palvelut säilyvät lähellä, siellä missä 
asummekin. Näin Kerava säilyy vetovoi-
maisena ja haluttuna paikkana yrittää ja 
asua.
 Myös sinä voit vaikuttaa tähän omalta 
osaltasi.

Juha Wickman
Yrittäjä, DataSky Oy
Puheenjohtaja, Keravan Yrittäjät ry

Kaikki apu tarvitaan nyt!

Keravan Yrittäjien
90-vuotisjuhlalehti
Päätoimittaja:
Juha Wickman
Julkaisija:
Keravan Yrittäjät ry
Painos: 50 000 kpl
Toimitus, taitto, grafiikka:
Jukka Nissinen/symboli.fi
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 – Vaarana Suomessa on myös 
tytäryhtiötalous, kun parhaat  suo-
malaiset firmat myydään ulkomail-
le, kuten äskettäin Amer Sport kii-
nalaisille.
 Eero Lehti oli myös Euroopan 
talous- ja sosiaalikomitean jäsen 11 
vuoden ajan.
 – Se opetti, kuinka sama asia 
voidaan hoitaa eri lailla eri jäsen-
valtiossa. Keskeistä oli valita eri 
maiden toimintatavoista paras toi-
mintatapa.

Lehden lehti

Eero Lehti hankki 1970-luvulla vä-
hitellen sanomalehti Keski-Uusi-
maan osakekannan enemmistön ja 
alkoi kehittää lehteä voimakkaas-
ti. Kasvaessaan yhtiö tarvitsi uu-
den painotalon ja toimituksen tilat. 
Osin poliittisista syistä Lehti ei saa-
nut tonttia Keravalta ja yhtiö muut-
ti Tuusulaan.
 Lehti on myöhemmin kommen-
toinut, että muutto johti siihen, että 
Kerava menetti kymmenien miljoo-
nien verotulot. Toisaalta Keski-Uu-
simaan sijainti Tuusulassa oli neut-
raalimpi etenkin järvenpääläisten 
näkökulmasta ja edisti lehden me-
nestystä.
 Lehti hoiti Keski-Uusimaan hal-
lituksen puheenjohtajuutta oman 
toimen ohella, sillä hän oli päätoi-
misesti Taloustutkimuksen toimi-
tusjohtaja.
 Kauppaneuvos Eero Leh-
ti on edelleen kaupunginvaltuu-
tettu. Suomen Lehtiyhtymäksi 
muuttuneen Keski-Uusimaan hän 
myi vuonna 2013 Keskisuomalai-
nen-konsernille. Kansanedustaja 
hän oli 2007–2019.

Keravan Liikemiesyhdistys syn-
tyi hetkellä, jolloin Suomessa ol-
tiin nousun huippukohdassa, mutta 
nähtiin jo alkava alamäki. Yksi 
arvio siitä, miksi yhdistys perustet-
tiin oli se, että etsittiin ikään kuin 
tukea toinen toisesta.

Kansalaissodan repimät 
haavat kirvelivät ja elet-
tiin muilutusten aikaa. 
Keravaltakin muilutet-

tiin heinäkuussa 1930 itärajan yli 
Keravan ensimmäinen kansanedus-
taja ja kauppalanvaltuutettu Arvo 
Lehto.
 Yhdistyksen perustamista val-
misteli kokous 6.10.1930. Kes-
ki-Uusimaassa oli 11.10.1930 il-
moitus, jossa kehotettiin Keravan 
teollisuuden- ja liikkeenharjoit-
tajia saapumaan 15.10. Suomalai-
sen Seuran taloon päättämään lii-
kemiesyhdistyksen perustamisesta. 
Talo sijaitsi Puuvalonaukiolla Kes-
tihovin kohdalla ja oli porvarillisen 
Keravan kulttuurikeskus vuosikym-
menien ajan. 
 Seuraavalla viikolla lehdessä ker-
rottiin, että suurin osa paikkakunnan 
teollisuudenharjoittajista ja liikemie-
histä oli ollut paikalla ja Keravan Lii-
kemiesyhdistys oli perustettu.
 Liikemiesyhdistyksen perustami-
sen taustalla oli Keski-Uudenmaan 
Teollisuudenharjoittajain yhtymä 
r.y., josta aloite tuli. Liikemiesyhdis-
tys muodostui alkuvuosina liikkeen-
harjoittajista ja teollisuudenharjoitta-
jista. Pian ryhmien kesken tuli riitaa 
ja teollisuudenharjoittajat vetäytyivät 
omaan yhdistykseensä.   
 Perustamisasiaa pohjusti pan-
kinjohtaja Armas Rahunen. Seu-
ran puheenjohtajaksi valittiin Kera-
van Pumppu- ja Armatuuritehtaan 
johtaja Aare Pohjolan-Pirho-
nen. Toinen kova hankkeen puu-
hamies oli yksi Keravan Puu-
seppätehtaan perustajista ja sen 
monivuotinen toimitusjohtaja Klas 
Mauritz Peltonen.
 Naisia ei paikkakunnan liike-elä-
män eliitissä ollut. Kauppias Siiri 
Nurminen tuli ensimmäisenä nai-
sena johtokuntaan vuonna 1940 – 
hänkin siksi, että miehensä, kauppi-
as Hannes Nurminen oli kuollut. 
Ensimmäisen 60 vuoden aikana 
johtokunnassa yhtäkään naista ei 
kutsuttu johtajaksi, vaan esimerkik-
si kauppiaaksi.

1930-luku

Alkuinnostuksessa yhdistys kokoon-
tui joka viikko. Vuotuiseksi traditiok-
si muodostunut Yrittäjäviikon vietto 
aloitettiin Keravalla vuonna 1931, jo-
hon kuului sittemmin mm. mainok-
sin somistettu autokulkue.
 Seuraavana vuonna alettiin ko-
koontua kerran kuussa. Kieltola-
ki lakkautettiin keväällä 1932 ja yh-
distys lähestyi valtuustoa pyrkien 
siihen, että Keravalle perustettai-
siin alkoholiliike. Valtuusto vastasi 
EI, mutta Alkoholiliikkeen Keravan 
myymälä perustettiin tammikuussa 
1933. Savion Kumitehdas Oy lopetti 
toimintansa samassa kuussa. Vuon-
na 1934 talouslama alkoi hellittää. 
Yrittäjien naiset perustivat nais-
jaoston.

Sotavuodet

Toisen maailmansodan uhatessa 
maahamme perustettiin syyskuussa 
1939 Kansanhuoltoministeriö. Käy-
tännössä tästä alkoi säännöstelyn 
aika, jolloin normaalit liike-elämän 
pelisäännöt häiriintyivät ja valtio-
valta ohjasi kysynnän ja tarjonnan 
lakeja. 
 Ensimmäiseksi sokeri ja siirap-
pi julistettiin takavarikkoon ja kera-
valaisten kauppiaiden tuli ilmoittaa 
kansanhuoltolautakunnalle niiden 
hallussaan olevat määrät. Seuraa-
vaksi meni kortille kahvi ja lopul-
ta kaikki merkittävät elintarvikkaat. 
Kahvi olikin tuote, joka viimeise-
nä vapautui säännöstelystä – vasta 
vuonna 1954.
 Historiassa kauppiaiden ja lii-
kemiesten uhrauksia tänä aikana ei 
ole erityisesti huomioitu.
 Keravan pommitus 3. helmikuu-
ta 1940 aiheutti sen, että liikkeet 
suljettiin valoisaksi ajaksi ja pidet-
tiin avoinna illalla ja aamulla pi-
meässä, kun koneet eivät lentäneet. 
 Molemmat sodat luonnollises-
ti häiritsivät Liikemiesyhdistyksen 
toimintaa. Vuoden 1942 vuosikoko-
us jäi kokonaan pitämättä – ainoa-
na yhdistyksen historiassa. Sotien 
välissä toiminta oli jopa vilkasta. 
Kokouksessaan 16.4.1941 yhdistys 
otti Nurmeksesta sotaorvoksi jää-
neen pojan kummilapsekseen.

Sodan jälkeen

Sodan jälkeen kaikki ihmisten vä-
linen toiminta lähti käyntiin lähes 
’sairaalloisen kiihkeänä’.
 Vuosi 1946 alkoi setelien leik-
kaamisella – suuret setelit leikattiin 
saksilla kahtia. Toisella puolikkaal-
la oli vain puolikkaan ostoarvo, toi-
sen puolen valtio lunasti myöhem-
min vähin äänin, inflaation pahasti 
nakertamana. Tammikuussa perus-
tettiin Keravan Liiketyöntekijät r.y., 
joka sai työnantajapuolen huolestu-
maan. Yrittäjät joutuivat opettele-
maan kaikenlaista uutta. 
 Keravan kauppalan ensimmäi-
nen kokopäivätoiminen kauppa-
lanjohtaja Unto Suominen astui 
virkaansa 1948. Vuonna 1949 Liike-
miesyhdistys järjesti keskuskansa-
koululla Uudenmaan Messut, joille 
osallistui 15 000 vierasta. 

1950-luku

Vuosien varrella yhdistys järjes-
ti mm. koulutuksia. Esimerkiksi 
vuonna 1951 yhdistys järjesti kau-
palliset kurssit kauppa-apulaisil-
le, mukana oli kauppiaitakin. Oh-
jelmaan kuului myyntitekniikkaa, 
asiakaspalvelua, mainonnan oh-
jausta – opetustunteja oli n. 40.
 Vuonna 1953 paikkakunnal-
le asettui Keski-Uudenmaan uu-
deksi päätoimittajaksi ja toimitus-
johtajaksi Yrjö Soramies, josta 
yhdistys sai tukihenkilön. 1954 jär-
jestettiin liikkeenhoitajakurssi. Sa-
mana vuonna Kerava menetti Kor-
son ja Nissbackan alueet Helsingin 
maalaiskunnalle.
 Vapunpäivänä 1955 aloitti itse-
näistynyt Keravan seurakunta toi-
mintansa jumalanpalveluksel-
la Keskuskansakoulun juhlasalissa. 
Keravan kauppala sai myös uuden, 
Ahti Hammarin suunnitteleman 
vaakunan.

1960-luku

Vuonna 1960 Yksityisyrittäjäin Uu-
denmaan Aluejärjestö muutti ni-
mekseen Uudenmaan Yrittäjät r.y.. 
 Kiristyneiden työehtojen vuoksi 

keravalaisten kauppaliikkeiden oli 
lyhennettävä lauantain aukioloai-
kaansa klo 15:een.
 Kauppalaa halkova Tuusulantie 
päällystettiin vuonna 1961. 
 Vuonna 1966 Seuratalo puret-
tiin. Tilalle rakennettiin Kestihovi, 
mutta parin vuoden rakennusaika 
haittasi toimintaa.

1970-luku

Keväällä 1970 toteutui 40-tuntinen 
työviikko. Kahdesti pidettiin au-
kioloneuvottelut, jotta käytännöt 
saatiin ryhdistettyä. Sähköjunalii-
kenne Keravan ja Helsingin välillä 
alkoi. Keravalle perustettiin Nuor-
kauppakamari.
 Vuonna 1973 alkoi energiakriisi, 
jonka seurauksena esimerkiksi liik-
keiden mainosvalot sammutettiin pit-
käksi aikaa. Seuraavana vuonna to-
teutettiin Asuntomessut Keravalla. 
 Vuonna 1976 yhdistyksen nimi 
muuttui – uudeksi nimeksi tuli Ke-
ravan Yrittäjät r.y.. Seuraavana 
vuonna Uudenmaan Yrittäjät pe-
rusti Suomen Yrittäjäin Keskuslii-
ton, johon Keravan Yrittäjät liittyi 
vuonna 1978.

Keravan Yrittäjät – 90 vuotta yrittäjien tukena  

1980-luku

1980-luku alkoi myyjäkurssilla 
Keskuskoululla, uimahalli valmis-
tui samana vuonna. Ensimmäinen 
Yrittäjäpatsas luovutettiin Väinö 
Helinille tämän täyttäessä 50 
vuotta. Vuoden uusmaalaiseksi yri-
tykseksi valittiin Tekno Spray.
 Yhdistys järjesti 1982 Sompion 
koululla ensimmäiset Minimessut, 
joilla esiteltiin keravalaista yritys-
toimintaa.

 Vuoden 1983 Minimessuille 
osallistui yli 10 000 kävijää.
 ”Osta talousalueeltasi” -kampan-
ja käynnistettiin loppukesästä 1985. 
Kassi-Alma yhdessä Keravan Yrit-
täjien Väinö Helinin ja Järvenpään 
Kenneth Lehtisen kanssa kam-
panjoivat lähijunissa. Työhön mat-
kaaville selvitettiin, kuinka tarpee-
tonta on raahata samoja tavaroita 
Helsingistä, jotka saa omalta paik-
kakunnaltakin. Samana vuonna Ke-
ravan kauppahalli valmistui.
 Vuoden 1986 aikana toteutettiin 
yhdistyksen hallituksen nuoren-
nuskampanja. Yrittäjätalon perus-
tamiskokous pidettiin syyskuus-
sa. Vuonna 1987 Keravan Yrittäjät 
erosi Helsingin Kauppakamarista. 
Huhtikuussa 1987 järjestettiin Ke-
ravan Messut ammattikoululla, kä-
vijöitä 10 500.
 Yrittäjätalo vihittiin huhtikuus-
sa 1988. Talo sai nimekseen ”Ju-
ho-Kusti”.
 Vuonna 1989 järjestettiin Kera-
van Messut jäähallissa, kävijöitä jäl-
leen yli 10 000. 

Aarne Lehti muutti Kera-
valle Forssasta vuonna 
1924. Hän oli ensin töis-
sä Keravalla Hannes 

Nurmisen kaupassa, sittemmin 
HOK:n myymälässä, joka rakennet-
tiin 1930-luvulla.
 Vuonna 1956 hän osti äitinsä 
vaate- ja lyhyttavaraliikkeen Saviol-
ta ja liittyi yksin tein Keravan Liike-
miesyhdistykseen. 
 – Puheenjohtajan tehtävät olivat 
niihin aikoihin velvoitehommia, jo-
hon ryhdyttiin vuorotellen. Isäni ei 
ollut halukas ottamaan muita tehtä-
viä kuin sellaisia, jotka liittyivät Ke-
ravaan tai Savioon. Hän oli aktiivi-
nen Savion Sammossa ja erityisesti 
Savion VPK:ssa, Eero Lehti muiste-
lee.
 – Saviolla kauppias oli riippuvai-
nen siitä, mikä oli Savion Gummi-
tehtaan työtilanne. Parhaimmillaan 
kumitehtaalla oli töissä 730 ihmis-
tä ja se olikin Keravan merkittävin 
työnantaja.
 – Siihen aikaan syntyi jännittei-
tä osuustoiminnan ja yksityisyrittä-
jyyden välille. Osuustoiminnassa ei 
joutunut maksamaan perintöveroa, 
kuten yrittäjät joutuivat aina muu-
taman kymmenen vuoden välein 
sukupolvenvaihdoksen yhteydessä. 
Edelleen tätä jännitettä on, joskaan 
ei yhtä pahana.

Panssarijunan komentaja 
Keravan rakentajana

– Keravalaiset saivat oman Alkon 
heti kieltolain jälkeen vuonna 1933, 
mutta järvenpääläiset eivät saaneet. 
Heidän olikin haettava alkoholi-
juomansa olutta myöten Keraval-
ta. Kyseessä oli alkoholipoliittinen 
tutkimus, jossa selvitettiin, mitä 
paikallinen Alkon jakelupiste vai-
kuttaa raittiuteen.
 – Everyn konkurssi 1960-luvul-
la oli masentava tapaus, jonka yrit-
täjät noteerasivat. Every oli rau-
ta-alan tukkuri, joka vaistosi oikein 
jääkaappien ja öljykaminoiden ky-
synnän kasvun, menestyen sen seu-
rauksena erinomaisesti. Everyn 
omaisuus oli kiinni tavarassa, eivät-
kä pankit uskaltaneet lainoittaa yri-
tystä. Se oli paikkakunnan ensim-
mäinen merkittävä konkurssi, Eero 
Lehti muistelee.
 Eero Lehti kuvailee rooliaan Ke-
ravalla sanansaattajaksi kaupunkiin 
päin. Hänen isänsä oli useita kausia 
kaupunginvaltuutettu, kuten myös 
Eero vuodesta 1969 alkaen. Heillä 
oli yksi yhteinenkin kausi valtuus-
tossa. Kauppalan ja yrittäjien yh-
teistyö sujui melko hyvin, lukuun 
ottamatta kaavoituksen kanssa hen-
kilötasolla olevia ongelmia. 

Eero LehtiTällaisia olivat Keravan Liikemiesyhdistyksen alkuvuodet

Keravalaisen yrittämisen Grand Old Man
Jo Eero Lehden isä Aarne Lehti oli 
Keravan Liikemiesyhdistyksen 
jäsen ja myös yhdistyksen puheen-
johtaja vuosina 1967–1969. Eero 
Lehti liittyi Keravan Yrittäjien jäse-
neksi heti vuonna 1971, kun hän 
perusti Taloustutkimuksen. 2000-
luvun alussa hän oli ensin Suomen 
Yrittäjien varapuheenjohtaja ja sit-
ten puheenjohtaja täydet kolme 
kahden vuoden kautta.

 – Rakennusyhtiö Palkin omista-
ja, sittemmin vuorineuvos Aarne 
J. Aarnio oli toisessa maailman-
sodassa panssarijunan komenta-
ja. Kun hän piti loppukatselmusta 
junan miehistölle, hän lupasi, että 
jos kuka miehistöstä ikinä tarvitsee 
apua, hän on käytettävissä.
 – Panssarijunan veturinkuljet-
taja osti tontin Keravalta Seunalas-
ta, mutta ei saanut jostain syystä 
rakennuslupaa ja otti yhteyttä Aar-
nioon. Aarnio oli jo silloin tunnet-
tu rakentaja, kun hän soitti kaup-
palanjohtaja Unto Suomiselle, 
että tulisi käymään. Valtuuston pu-
heenjohtaja Hannes Myöhänen 
ja Suominen olivat Aarniota vastas-
sa kauppalanhallituksen huoneessa. 
Ovella he sanoivat, että rakennuslu-
pa on myönnetty. Mutta olisi tarvet-
ta rakennusliikkeelle. Ja niin Aarni-
on Palkki alkoi rakentaa keskustaan 
Keravan Yhteiskoulua vastapäätä 
punaisia tiilitaloja.
 – Vaaleissa vasemmisto tajusi, 
että heidän johtamansa kaupunki 
alkoikin ajautua porvareiden käsiin. 
Rakennusyhtiö Palkki rakensi niin 
korkeatasoisia asuntoja, että ne kel-
pasivat porvareille. Niinpä vasem-
mistolainen kaavoituksesta vastaa-
va virkamies alkoi jarruttaa Palkin 
rakentamista, Eero Lehti muistelee.
 – Demarit alkoivat vaatia, että 
radan itäpuolelle pitää alkaa ra-
kentaa halvempia elementtitaloja – 
Palkin rakentamat talot olivat pai-
kalla muurattuja.
 – Palkin rakennuslupien myön-
täminen alkoi takellella. Asiasta 
mentiin 30 vuotta myöhemmin kä-
räjille. Aarnio halusi selvittää asian 
kaupungin kanssa vielä ennen kuo-
lemaansa. Hän oli silloin 90 vuoden 
iässä. Palkki olisi halunnut rakentaa 
75 000 krs-m2 ja sanoin virkamie-

hille, että suostukaa nyt ihmeessä 
Aarnion vaatimuksiin. Virkamiehet 
eivät suostuneet ja kaupunki hävi-
si oikeudessa joutuen maksamaan 
melkoiset korvaukset Palkille.

Juho-Kusti oli kova
ponnistus yhdistykselle

– Haasteena Keravalla 1980-luvulla 
vielä olivat liiketilat, joita oli kysyn-
tään nähden liian vähän. Parhailla 
paikoilla liiketiloissa toimivat pan-
kit. Keravan kaupungin virkamiehet 
olivat sitä mieltä, että jos on Elanto, 
se riittää keravalaisille. Kaupungin 
kaavoituksesta vastaava virkamies 
oli sitä mieltä, että sieltähän sai 
kaikkea housuista halkoihin. Niinpä 
Keravan Yrittäjät synnyttivät yrittä-
jätalo Juho-Kustin.
 Vuosina 2002–2008 Eero Lehti 
oli Suomen Yrittäjien puheenjohta-
ja.
 – Tämä oli minulle mieluisin 
tehtävä. Osasin yrittäjyyttä kos-
kevan lainsäädännön ja minul-
la oli laaja kokemus yrittämisestä 
omien yritysten ja Taloustutkimuk-
sen asiakkaiden kautta. Pääasialli-
sin tehtäväni puheenjohtajana oli 
edunvalvonta, käydä keskustelua 
julkisuudessa. Koettaa tehdä epä-
kohdista vähemmän haitallisia. 
 – Ongelmia olivat ja ovat edel-
leen Suomen työmarkkinoiden 
jäykkyys, joka synnyttää mm. pal-
jon yksinyrittäjiä. Työsuhteiden ris-
ki on niin suuri, ettei laajenneta, jos 
ei ole aivan pakko. Siksi työpaikkoja 
ei ole tarjolla.
 – AY-liike on jäykistämällä työ-
markkinat tuottanut paljon epätoi-
voisia ihmisiä, jotka eivät ole saa-
neet työtä, koska yrittäjät eivät 
uskalla palkata, kun irtisanominen 
on hankalaa.

Eeron
lääkkeet 
Suomen
taloudelle
1. Saksan Hartz-malli

Demari-liittokansleri Gerhard 
Schröderin vuonna 2003 
luoma malli, jossa mahdol-
listettiin pienyrityksille pai-
kallinen sopiminen, luotiin 
mahdollisuus ottaa pientä-
kin työtä vastaan ja yhdistää 
eri tulonlähteitä sosiaalitur-
vaan. Jonka jälkeen Saksan 
menestystarina käynnistyi. 

2. Viron malli
yritysverotukseen

Yritysveroa ei makseta, ve-
roa peritään vain kun yrityk-
sestä nostetaan rahaa. Tämä 
jättää yrittäjälle enemmän 
riskinottomahdollisuutta ja 
mahdollisuutta työllistää.

3. Ruotsin mallin
mukaan perintövero pois

Tilalle luovutusvoittove-
ro, jolloin yritysten kasvu ja 
työllistämismahdollisuudet 
paranevat ja yritykset jää-
vä helpommin kotimaiseen 
omistukseen. 

”Otetaan mallia sieltä, mis-
sä toimenpiteet ovat tuotta-
neet tulosta.” – Eero Lehti

Väinö Helin ja yrittäjätalo Juho-Kusti. Helin täyttää ensi vuonna 90 vuotta. Hänellä oli 
itsellään Juho-Kustissa mattoliike.

Vuonna 1985 houkuteltiin keravalaisia käyttämään paikallisia palveluja junakampan-
jalla, jossa oli mukana Kassi-Alma (kuvassa), Väinö Helin Keravalta ja Kenneth Lehtinen 
Järvenpäästä.

Eero Lehti liittyi Keravan Yrittäjiin heti perustettuaan ensimmäisen yrityksensä Taloustutkimuksen vuonna 1971. Hän omisti Keski-Uusimaa -lehden, joka toimi taustalla
näkyvässä kiinteistössä sijaitessaan Keravalla. Nykyisin kiinteistön omistaa Savion Kirjapaino ja Keski-Uusimaa -lehden Mediatalo Keskisuomalainen. 
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Kerava Design ja Keravan 
kaupunki kehittivät Ekana 

Kerava -konseptin ja tapahtuman, 
jonka tavoitteena oli – ja on – saa-
da paikkakuntalaiset käyttämään 
oman kaupungin palveluja. Ekana 
Kerava -tapahtuman toimintapäi-
vät olivat 12.–14. marraskuuta. Mu-
kaan oli ilmoittautunut kuutisen-
kymmentä liikettä, joilla oli päivien 
aikana erikoistarjouksia.

Tue keravalaista
Ekana Kerava Ostakaa ihmiset omasta 

kaupungista Syyskokous koronatunnelmissa

1. Osta kerava-

laisen yrityksen 

tuotteita tai pal-

veluja toimipis-

teestä, verkko-
kaupasta tai tilaa 

soittamalla.

2. Auta yritystä akuutissa ti-

lanteessa ostamalla lahjakortti.

3. Jätä positiivinen arvio taipalaute somen kautta. Samalla kannustat muita käyttämäänkeravalaisten yritysten palveluja.

4. Tykkää yritysten päivityksistä,
jolloin sosiaalisen median näkyvyys 
paranee.

5. Seuraa somessa. Luot

yrityksille enemmän mahdollisuuksia 

kaupankäyntiin ja asiakkaiden

tavoittamiseen.

Ostosten
keskittäminen
Keravalle pitää

talouden rattaat
pyörimässä,
yrityselämä
vahvistuu

ja työpaikat
säilyvät. 

Autot  Moottoripyörät  Mönkijät  Veneet  Kaivinkoneet  Sisustus  Tekstiilit

Korona on vaikuttanut yritysten 
toimintaan eli asiakkaat eivät ole 
voineet ostaa tuotteita ja palveluita 
entiseen malliin. Tapahtumalla ha-
luttiin vaikuttaa paikallisten asuk-
kaiden osto-käyttäytymiseen mm. 
tuoden esille palveluita ja missä ne 
sijaitsevat.

Aikaisempina vuosina useaan 
otteeseen Keravan kaupungin jär-
jestämä Crazy Day -tapahtuma yh-
distettiin mukaan Ekana Kerava 
-tapahtumaan. Kaupunki vastasi ta-
pahtuman markkinointimateriaa-

lista, kuten mainospostikorteista, 
paperikasseista, some-markkinoin-
nista, nettisivuista (crazyday.fi), va-
lotaulumainonnasta sekä lehti-il-
moituksesta.

– Ostamalla palveluita ja tuot-
teita paikalliselta yrittäjältä, kerava-
laiset voivat vahvistaa alueen elin-
voimaisuutta, säilyttää palveluita ja 
tukea työllisyyttä, toteaa Keravan 
kaupungin yrityspalvelupäällikkö 
Pirjo Leino.

Keravan Yrittäjät kokoontui syys-
kokoukseensa poikkeuksellisissa 
korona-olosuhteissa. Kokousasioi-
den jälkeen julistettiin Vuoden 
yrittäjä 2020 ja palkittiin pitkän 
uran tehneitä yrittäjiä.

Uudenmaan Herkussa kokoon-
tunut Keravan Yrittäjät käsitteli 
yrittäjäyhdistysten uusia, kansalli-
sia sääntömuutoksia, joiden mu-
kaan mm. paikallisyhdistysten ko-
kouksiin voidaan osallistua myös 
postitse tai tietoliikenneyhteyksi-
en avulla. Kokouksiin saa nyt kut-
sua asiantuntijoita. Puheenjohtaja 
valitaan jatkossa kahdeksi vuodeksi 
kerrallaan, kuitenkin enintään kol-
meksi kaksivuotisjaksoksi. Yhdistys 
hyväksyi sääntömuutokset.

Yhdistyksen toiminta sisältää 
yrittäjäkasvatusta nuorille, satsauk-
sia yrittäjien hyvinvointiin ja jaksa-
miseen, edunvalvontaa, koulutusta 
ja jäsenpalveluja.

Yhdistyksen talous on tällä het-
kellä runsaasti plussalla, mikä se-
littyy pitkälti sillä, että tänä vuonna 
koronasta johtuen ei ollut mahdol-
lista järjestää Yrittäjäjuhlaa. Rahat 
tullaan tulevan vuoden talousarvion 
mukaan käyttämään etupäässä kou-
lutus – ja virkistystilaisuuksiin.

Hallituksen jäsenien lukumäärä 
päätettiin nostaa kymmeneen, kun 
säännöt sallivat 15.

Uusina jäseninä hallitukseen va-
littiin Riia Ahvonen (tilitoimisto 
JUJU Accounting) sekä Annukka 
Sumkin (Myynti- ja yritysvalmen-
nus ASSET Oy). Hallituksessa jat-
kavat Harri Peltomaa, Harto 
Viiala, Tia Ceder, Minna Skog, 

Johanna Raatikainen, Sirpa 
Bäckström, Saila Lappalainen 
ja Santeri Suomela. Hallituk-
sesta jättäytyy pois Juha Vuojär-
vi. Puheenjohtajaksi valittiin jat-
kamaan kaksivuotiskaudelle Juha 
Wickman.

Vuoden Yrittäjäksi valittiin Uu-
denmaan Ohutlevy Oy – Janne 
Jääskeläinen ja Pasi Haverinen.

Puheenjohtajisto jakoi huo-
mionosoitukset 20, 30, 40 ja 60 
vuotta täyttäville yrityksille:
• Puusepänliike R O Loimulahti 
 Oy / Ilkka Loimulahti 60 v.
• Kermetar Oy / Laura ja Teo
 Pelho 40 v.
• Ruusu-kuva Oy/Tommi Ruusu 
 40 v.
• Marrow Oy/Seppo Hyrkäs 30 v.

• Keski-Uudenmaan Hammas-
 teknikkopalvelu Oy/Hannu
 Kainulainen 30 v.
• MIP Electronics Oy/Jouni
 Lukkari 20 v.
• Jihuu Design Tmi/Juha
 Meriläinen 20 v.

Yrittäjäristin saivat Laura ja Teo 
Pelho 40 vuodesta sekä Samuli 
Ruusu 30 vuodesta.

Vas. Sari ja Ilkka Loimulahti, Tommi Ruusu, Hannu Kainulainen, Juha Meriläinen, Samuli Ruusu, Jouni Lukkari, Laura Pelho, Janne Jääskeläinen, Seppo Hyrkäs,
Teo Pelho ja Pasi Haverinen.

Kiitämme kuluneesta vuodesta!
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Intersport-ketju on palkin-
nut vuoden 2019 parhaaksi In-
tersport-kauppiaaksi Juha Vuojär-
ven ja Mervi Ilmakankaan Keravan 
Intersportista, joka toimii Citymar-
ketin liikerakennuksessa. Palkin-
to tuli toistamiseen Keravalle, sillä 
vuonna 1991 Arja ja Kyösti Leikos-
ki vastaanottivat samaisen palkin-
non. 

Palkinnon myöntämisen kri-
teerit ovat konseptin toteutuksen, 
myynnin kehityksen, asiakastyyty-
väisyyden ja kannattavuuden mit-
tareissa.
 Juha ja Mervi ovat olleet Kera-

Juha Vuojärvi ja Mervi Ilmakangas

Vuoden 2019 Intersport-kauppiaat palvelevat Keravalla

van Intersport-kauppiaita kevääs-
tä 2015. Omien sanojensa mukaan 
palkitseminen tuli heille täytenä yl-
lätyksenä. 
 – Teemme parhaamme henki-
lökuntamme kanssa, että voimme 
täyttää asiakkaiden toiveet ja pal-
vella heitä mahdollisimman hyvin. 
Hienoa, että tämä on huomattu niin 
ketjussa kuin asiakkaiden tyytyväi-
syytenä, Juha Vuojärvi toteaa.
 – Olemme suunnattoman ylpei-
tä ja kiitollisia ammattitaitoisesta 
ja kokeneesta henkilökunnas-tam-
me, jonka kanssa yhteen hiileen pu-
haltaminen ja päämäärien tavoitte-
lu on saumatonta. Suuri kiitos myös 

kaikille ihanille asiakkaillemme, 
kiittelevät Juha ja Mervi.
 Palkitut kauppiaat kertovat, että 
palkitsemista tullaan juhlimaan so-
pivalla hetkellä henkilökunnan 
kanssa.
 – Haluaisimme juhlia tätä myös 
asiakkaidemme kanssa, mutta näis-
sä olosuhteissa panostamme ennen 
kaikkea turvallisuuteen, kauppiaat 
toteavat.
 Keravalle kauppiaspari tuli Jo-
ensuusta, jossa Juha on työskennel-
lyt urheilukaupan parissa vuodesta 
2007 lähtien, juurikin Intersportis-
sa. Kauppiasura oli ollut haaveena 
jo pitkään, ja kauppiasvalmennuk-

sesta Juha valmistui vuonna 2011. 
Keravalla haave sitten toteutui. Ju-
han ja Mervin perheeseen kuuluu 
kolme lasta: 17- ja 16-vuotiaat tyttä-

ret sekä 10-vuotias poika. Myös va-
paa-aikanaan Juha viihtyy urheilun 
parissa. Omat lajit ovat jääkiekko ja 
golf.

Juha Vuojärvi ja Mervi Ilmakangas Keravan liikkeessään, joka sijaitsee Keravan Citymarketin yhteydessä.

Ylläpidämme edullisia sähkönsiirtohintoja ja panostamme energiantuotannossamme 
kotimaisiin uusiutuviin polttoaineisiin: Luovumme turpeen käytöstä 

vuonna 2021 ja kivihiilestä luovuimme jo vuonna 2001. 
Valitse aidosti vastuullinen: keravanenergia.fi/vastuullisuus

Yrittäjän asialla
KOKOOMUS KERAVALLA • KUNTAVAALIT 2021

Kodin kiintokalusteet – Avaimet käteen -palvelu suunnittelusta asennukseen – Keravalta

Myynti: Santeri Suomela p. 0400 809 359 • Asennus: Samuli Suomela p. 050 551 3156 • Sallakeittiö Oy • Kytömaantie 2 B, 04200 Kerava  •  www.sallakeittio.fi • myynti@sallakeittio.fi

Keravan Yrittäjät lanseerasi 
lahjakortin
’Osta Keravalta’ -lahjakortti lan-
seerattiin Ekana Kerava -tapahtumassa 
marraskuussa. Lahjakorttikampanjassa 
mukana olevat 33 yritystä löytyvät sivus-
tolta www.crazyday.fi.

’Osta Keravalta’ -lahjakortti on voimassa 
yhden vuoden ostopäivästä. 
Lahjakortti on lunastettavissa 31.12. asti 
yrityksistä: Salainen Sisustaja, Uu-
denmaan Herkku ja Kalevan Kuk-
katalo. 

Lahjakortin ostaja määrittelee itse lahja-
kortin arvon.

���������
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Palopellonkatu 1, 04250 Kerava
kppanuhelin@gmail.com

Puh. 050 593 8309
www.anuhelin.�

Palvelua myös iltaisin ja viikonloppuisin
Kirjanpito-ohjelmistot Procountor ja Asteri
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Puheluhinnat 010 –yritysnumeroon: 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24 %)

Laakkonen KERAVA
Sarviniitynkatu 10
04200 Kerava
Puh. 010 214 8310

ŠKODAT  MYY JA HUOLTAA 
LAAKKONEN KERAVA.

Keravan kaupungin turvallisuuspäällikkö Jussi Komokallio

Yritysten tulisi tehdä turvallisuus- ja tietoturvasuunnitelma
– Kerava ei eroa muista radanvarren kaupungeista turvallisuudessa,
toteaa Keravan kaupungin turvallisuuspäällikkö Jussi Komokallio, mutta 
suosittelee, että yritysten tulisi huolehtia turvallisuus- ja tietoturva-
suunnitelman teosta riskien arviointeineen. Tarvittaessa kaupunki
konsultoi yrityksiä elinkeinopalveluidemme kautta suunnitelmien
tekemisessä.

–Poliisilta saatujen tie-
tojen mukaan Kera-
valla yleisten alueiden 

pahoinpitelyt ovat jopa lievässä las-
kussa, Komokallio toteaa. 
 – Meilläkin valitettavaa on 
metropolialueen kunnille tyypilli-
nen huumausaineiden välittäminen 

ja käyttö, sekä siihen liittyvä piilori-
kollisuus, omaisuusrikokset tai vä-
kivallalla uhaten tehdyt anastukset. 
 – Autoihin tehdyt murrot ovat 
kaksinkertaistuneet viime vuodes-
ta ja ne liittyvät usein huumeisiin. 
Näihin voisi itse vaikuttaa ottamal-
la autosta pois vähänkin houkutte-

levat esineet tai piilottamalla ne. 
 – Keravalla asuntomurtoja on 
ollutkin minimaalisen vähän ja ne 
ovat vielä vähentyneet entisestään. 
Tähän ehkä vaikuttaa tiivis rakenne 
ja sosiaalinen kontrolli, Komokallio 
arvelee.
 Keravan keskustassa on ollut 20-
30 valvontakameraa vuoden ajan. 
Järjestelmä on toiminut ja poliisil-
le on toimitettu noin 30 tallennet-
ta. Kameroita saadaan lisää tule-
vaisuudessa. Tavoitteena on saada 
kamerakuvat siirrettyä suoraan 
Itä-Uudenmaan poliisin tilannekes-
kukseen poliisien tarkkailuun 24/7.

Valoja lisätty,
kasvillisuutta karsittu,
työryhmä perustettu

Komokallio pitää hyvin positiivise-
na kehityksenä sitä, että kaikki kes-
kustan tuntuman taloyhtiöt ovat 
lähteneet yhdessä kaupungin viran-
omaisten kanssa lisäämään turvalli-
suustoimia.
 – Meillä on yhteinen turvallisuu-
den tilannekuva ja - tahtotila.
 Parkkipaikoille ja pihoille on li-
sätty LED-valaistusta, ja näihin hä-
märä- ja liikekytkimiä. Porras-
käytävien lukituksia on vaihdettu 
sähköisiksi ja PIN-koodeilla toimi-
viksi. Pensasaitoja ja kasvillisuutta 
on leikattu, että saadaan näkyvyyt-
tä. 
 Vartiointiliikkeitä on alettu käyt-
tää myös parkkipaikkojen ja piho-
jen vartiointiin. Taloyhtiöt yhdessä 
kaupungin kanssa ovat halukkai-
ta järjestämään asukasiltoja ja ko-
koontumisia, joissa yhtenä teemana 
olisi turvallisuus, mutta koronati-
lanteen vuoksi tilaisuudet ovat siir-
tyneet.
 Osa taloyhtiöistä on alkanut te-
kemään asujaimiston riskiarvioin-
tia, huoneistojen järjestelmällisiä 
tarkastuksia sekä puuttumaan riski-
käyttäytymisiin taloyhtiön toimin.
 – Kaupunginjohtaja on nimen-
nyt Keravan turvallisuuden kehit-
tämistyöryhmän, joka istui marras-
kuussa kaksi kertaa. Työryhmässä 
ovat mukana poliisi, yrityksiä (ku-
ten esim. Prisma), kaupungin vies-
tintäpäällikkö, sosiaalityön vas-
tuualuejohtaja, nuorisotoimen 
edustaja, turvallisuuspäällikkö sekä 
yhteisöllisyyskoordinaattori Päi-
vi Vilén. Työryhmä etsii ratkaisu-
ja turvallisuuden ja sen tunteen pa-
rantamiseen, Komokallio toteaa.

Mitä yritykset voivat tehdä

– Yrityksillä tulisi olla turvallisuus- 
ja tietoturvasuunnitelma, jota tulisi 
päivittää säännöllisesti yhteiskun-
nallisen tilannekuvan mukaan. 
 – Edellä mainittujen suunnitel-
mien teossa tulee arvioida toimin-
taan liittyvät riskit, kuten tietovuo-
to- ja henkilöstöriskit, yritykseen 
ulkoapäin kohdistuvat riskit ja työ-
turvallisuusriskit, sekä laatia toi-
mintamalli jokaiseen riskiin. 
 – Yrityksen johdon tulisi kvar-
taaleittain seurata, mikä on turvalli-
suus- ja tietoturvatilanne. Onko ta-
pahtunut jotain sellaista, että joku 
riski saattaisi toteutua? 
 Turvallisuussuunnitelman yri-
tys voi tehdä itsekin, valmiita pohjia 
löytyy netistä. Suunnitelman teon 
voi myös ulkoistaa, mutta on olta-

• Näöntarkastukset
• Silmänpaineenmittaukset
• Silmälasit
• Työsuojalasit
• Erikoistyölasit
• Näyttöpäätelasit
• Ampujanlasit
• Urheilulasit
• Aurinkolasit
• Silmälasien korjaukset

Nopeat toimitukset
yli 30 vuoden kokemuksella
Juho-Kustissa, kirjastoa
 vastapäätä

Paasikivenkatu 13, 04200 Kerava • Puh. 09 294 6113
optikko@optikkolintukorpi.� • www.optikkolintukorpi.�

va tarkkana siitä, että suunnitelmaa 
laativa yritys on pätevä. 
 – Nyt jouluna yritysten kannat-
taa olla tarkkana käteisestä rahasta, 
jota on enemmän liikenteessä jou-

lumyynnin kautta. On hyvä tarkas-
taa suunnitelmat ja riskit rahan säi-
lyttämisestä sekä rahakuljetuksista, 
Komokallio toteaa.

Keravan torilla on yksi Keravan parista-kolmesta kymmenestä valvontakamerasta, 
esittelee Keravan kaupungin turvallisuuspäällikkö Jussi Komokallio.

Vuodenvaihteen jälkeen kuntakokeiluun siirtyvät asiakkaat, työttömät työnhakijat
voivat asioida kaupungintalon katutasossa sijaitsevassa Ohjaamossa tai Kauppalan-
talon toisessa kerroksessa varta vasten perustettavassa toimistossa.

Vantaa ja Kerava toteuttavat yh-
dessä työllisyyden kuntakokei-
lun, joka alkaa 1.1. 2021 ja päättyy 
30.6. 2023. Kokeilun aikana mää-
rätyt valtion työ- ja elinkeinotoi-
mistojen tehtävät siirretään kun-
tien tehtäviksi ja asiakkaat saavat 
omavalmentajan. Työllisyyskokei-
lujen tavoitteena on nykyistä te-
hokkaammin edistää työttömien 
työnhakijoiden työllistymistä ja 
koulutukseen ohjautumista sekä 
tuoda uusia ratkaisuja osaavan 
työvoiman saatavuuteen.

–Pyrkimyksenä on se, 
että asiakkaat saavat 
palvelua tehokkaam-

min – saa lähteä työkokeiluun, 
palkkatukea käsitellään nopeam-
min, prosessit ovat jouhevampia. 
Ei tarvitse jonottaa palvelua, tote-
aa erityisasiantuntija Mia Talikka 
Keravan kaupungilta.
 Lähimmät TE-toimistot ovat 
Järvenpäässä ja Tikkurilassa, joihin 
asiakkaan on täytynyt mennä. Vuo-
denvaihteen jälkeen kuntakokei-
luun siirtyvät asiakkaat, työttömät 
työnhakijat voivat asioida Keraval-
la kaupungintalon katutasossa si-
jaitsevassa Ohjaamossa tai Kauppa-
lantalon toisessa kerroksessa varta 
vasten perustettavassa toimistossa.

Omavalmentaja

Kuntakokeilun asiakas saa itselleen 
omavalmentajan, joka ohjaa häntä 
eteenpäin palveluihin. Mitään kun-

Työllisyyden kuntakokeilu Keravalla

Osaavaa työvoimaa joustavasti yrityksiin
nan palveluita ei poistu ja niihin voi 
edelleen hakeutua myös suoraan. 
Kunnan palvelut ovat saatavilla 
myös niille TE-toimiston asiakkail-
le, jotka eivät ole kuntakokeilun asi-
akkaita.
 Kuntakokeilun asiakkaat voi-
daan jakaa kolmeen ryhmään. Hei-
hin kuuluvat kaikki kokeilualueella 
asuvat

1. työttömät työnhakijat, työllis-
tettynä olevat ja työllistymistä edis-
tävissä palveluissa olevat, joilla ei 
ole oikeutta ansiopäivärahaan.

2. kaikki alle 30-vuotiaat riip-
pumatta siitä, saavatko he työmark-
kinatukea, työttömyyspäivärahan 
peruspäivärahaa vai ansiopäivära-
haa.

3. kaikki vieraskieliset ja maa-
hanmuuttajat iästä ja työttömyy-
teensä liittyvästä etuudesta riippu-
matta.

Etua yrittäjille

– Kokeilu parantaa mahdollisuuk-
sia saada osaavaa työvoimaa. Me 
täällä Keravalla tunnemme työnha-
kija-asiakkaat paremmin, toiminta 
kun on paikallista. Pystymme tar-
joamaan kohdennetummin palve-
luja. Osaavia työntekijöitä voidaan 
esimerkiksi saada yrityksille lyhy-
elläkin täsmäkoulutuksella. Lisäk-
si Vantaa-Kerava-akselilla yrityksiä 
on enemmän, Talikka toteaa.

 Toiminnan piirissä on noin
20 000 henkeä, josta Keravalla 
noin 2400. 
 – Kuntalisää voi myös hakea, se 
ei ole poistumassa (Kerava-lisä). 
Yritämme lisäksi luoda hyviä palve-
lupaketteja.
 – Mutta mikään ei ole heti val-
mis, käytäntö osoittaa, mihin suun-
taan toimintaa on syytä kehittää. 
Kerava pienenä kaupunkina on ket-
terä isompiin verrattuna ja voimme 
nopeasti kokeilla uusia juttuja, Ta-
likka toteaa.

Kokonaisuus, jota kaikkien 
täytyy olla tekemässä

Suomessa on aiemmin ollut kolme 
työllisyyden kuntakokeilua. Van-
taa-Keravan kuntakokeilussa hyö-
dynnetään edellisessä kuntakokei-
lussa hyväksi todettua Tampereen 
Omavalmentaja-mallia. Työllisyy-
den kuntakokeiluja käynnistyy vuo-
den 2021 alussa Suomessa kymme-
nissä kunnissa.
 – Työllisyys ei ole vain yhden yk-
sikön tehtävä, vaan kokonaisuus, 
jota meidän kaikkien täytyy olla te-
kemässä.
 Koronakriisi vaikuttaa voimak-
kaasti työmarkkinoihin, joten kun-
takokeilujen käynnistäminen on 
tulevassa työmarkkinatilanteessa 
entistäkin tärkeämpää.
 Työllisyyden kuntakokeilua joh-
taa Keravalla kaupunginkamreeri 
Teppo Verronen.

Pieni keravalainen
erotiikkatehdas
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Yrittäjäristit
Suomen Yrittäjien yrittäjäristit on hieno tapa muistaa ansioitunutta yrittäjää. Yrittäjä-
risti on huomionosoitus, jonka vastaanottamisesta jää hyvän mielen lisäksi merkintä 
yrittäjyyden historiaan.

Ansiomerkit tulee anoa itse

Työntekijöiden
ansioristit
Suomen Yrittäjien ansioristi työntekijöille 
on yksityisen yrityksen hieno tapa palkita 
pitkäaikaiset työntekijät.

Luottamushenkilöille
Suomen Yrittäjien järjestöansioista palkit-
tavia yrittäjiä varten on Suomen Yrittäjien 
järjestöansiomerkki.

Hakemuslomakkeet
ja lisätietoja
Toimita hakemus jäsenjärjestöösi tai
Suomen Yrittäjien toimistoon:
palkitseminen@yrittajat.fi tai postitse
Suomen Yrittäjät/Palkitsemistuotteet,
PL 999, 00101 HELSINKI.

Lisätietoja:
keravan@yrittajat.fi

Seunalantie 25, 04200 Kerava
Puh. 09 294 8725, 040 555 5100

ari.lumme@hautauspalveluarilumme.fi

Parhaat onnittelut
yrittäjäyhdistykselle

90 vuoden toiminnasta

Keravan Yrittäjät järjesti jäsenil-
leen golfkurssin, jonka yhteydes-
sä oli mahdollisuus suorittaa green 
card eli lupakortti pelata golfken-
tillä. Lajiin liittyy tietty etiketti, 
jota noudattamalla saavutetaan 
viihtyisyyttä ja turvallisuutta.

Valeria ja Peter Engman osal-
listuivat kurssille lastensa kanssa. 
Yksi syy osallistua oli se, että saatiin 
mahdollisuus oppia ymmärtämään 
ja tuntemaan lajin liikkeitä, jot-
ta voisi auttaa asiakkaita vartalossa 

Yrittäjien golf-kurssi Talmassa

esiintyvien ongelmien kanssa.
 – Aika moni asiakkaistamme 
harrastaa golfia. Täällä kurssilla 
saimme tietoa siitä, kuinka kuuluu 
lyödä. Näin ymmärrämme parem-
min, kuinka kroppa liikkuu lyödes-
sä ja toimii swingissä. Voimme saa-
da vartalon toimimaan paremmin, 
golfin edellyttämällä tavalla, toteaa 
Peter Engman, jolla on Saviolla fy-
sikaalinen hoitolaitos FysioStudio 
yhdessä vaimo-Valerian kanssa.
 – Kurssilla opetettiin perus-
lyönnit, mailavalinta, lähipeli, ot-

teet ja käyttäytymissäännöt eli eti-
ketti. Esimerkiksi edellisen pelaajan 
on annettava rauhassa käydä rei-
kä läpi, ettei itse häiritse änkemällä 
liian aikaisin reiälle.

– Ja sen muistan, että motorises-
ti taitavampi käsi tulee olla alempa-
na otteessa.
 – Valerialle laji tuntui olevan 
liian hidas, hänen mielestään ei ta-
pahdu tarpeeksi. Mutta joskus, kun 
tulee ikää lisää, tämä voisi olla koko 
perheen harrastus. 

Yrittäjien 
golf-kesä 2020
Kesäkuussa Keravan Yrittäjät jär-
jesti aloittelijoille kaksi golfkurssia, 
joilla osallistujat saivat suoritettua 
green cardit. Mahdollisuus tähän oli 
nyt neljättä kertaa – vastaava kurs-
si on järjestetty Talmassa kolmena 
edellisenä vuotena. 

Elokuussa oli jatkokurssi, jo-
hon osallistui pieni ryhmä. Elo-
kuun lopussa järjestettiin golfkisa 
yhdessä Sipoon Yrittäjien kanssa. 
Tapahtumaan osallistui 21 golfaa-
jaa, joista kaksi Sipoosta. 

Ensi vuonna golfkisa järjeste-
tään Talmassa kolmannen kerran 
– toivomme jäseniemme osallistu-
van sankoin joukoin!

 – Lapsista vanhempi tykkäsi, 
nuorempi oli vähän ’no-jaa’.  Van-
hemmalle hommasimme oikein 
golfsetin ja hän pääsi mökillä to-
teuttamaan ’kuivaharjoittelua’.

– Suosittelemme kyllä fysikaa-
lista hoitoa, jos on kremppoja. Gol-
faajalle hyvää tekisi myös jooga, 
jolla saisi liikkuvuutta ja kiertoliik-
keen auki, Peter Engman toteaa.

Ylh. golf-kurssia Talmassa. Oikealla ylh. golf-kilpailu Sipoon Yrittäjien kanssa Talmassa. Pikkukuvassa Valeria ja Peter Engman
lapsineen golf-kurssilla Talmassa.

Santaniitynkatu 2, 04250 KERAVA • P. 09 292 50 500 • info@kirjausketju.� • www.kirjausketju.�

Procountor – auktorisoitua sähköistä taloushallintoa
ja juridiikkaa yrityksille.

Siviilioikeudellisia palveluita ihmisille.

Joulukuusia

Kytömaantie 4, 04200 Kerava
Leipomonmyymälä-kahvila

ma-pe 6.30-17.00, la 8.00-13.30
sekä

Myymäläleipomo
Citymarket Kerava,
Nikonkatu 1, Kerava

Kaverille
kans

Ps. 
asiakkaistamme 
on valmis 
suosittelemaan 
meitä 
kaverilleen.

Varaa aika 
maksuttomaan 
neuvontaan, 
keuke@keuke.fi, 
puhelin 050 341 3210. 
Ja kerro myös sille 
kaverille.

Me autamme vuodessa 2000 yritystä 
syntymään, kasvamaan ja kehittymään. 
Saammeko olla myös sinun 
sparrauskaverisi?

99%

Maksuton
lakineuvonta
Ongelmia? Soita 09 229 222, saat 
avun nopeasti. Monipuolista opas-
tusta ja neuvontaa yritystoimintaan 
— maksutta Yrittäjien jäsenille.

Suomen Yrittäjien jäsenedut

Rahanarvoiset
jäsenedut
Kumppanimme tarjoamista jäsen-
eduista saat jopa tuhansien eurojen 
hyödyn. Säästät huomattavasti mm. 
vakuutus-, polttoaine-, majoitus- ja 
matkustuskustannuksissa.

Konkreettista
hyötytietoa
Yrittajat.fi tarjoaa tietoa, apua ja 
vinkkejä yritystoimintaan. Jäse-
nenä pääset esimerkiksi asiakirja-
pankkiin, jossa on 70 erilaista asia-
kirjapohjaa yrityksen käyttöön. 
Jäsenetuna saat myös Yrittäjä-
sanomat kuusi kertaa vuodessa.

Valmiit
verkostot
Verkostoituminen on yrittäjälle tär-
keää. Meiltä saat verkostot valmiina 
— löydät kumppaneita, voit tarjota 
palveluitasi ja pitää hauskaa.

Valvomme
etuasi
Kun liityt Suomen Yrittäjiin, olet 
yksi 115 000 jäsenestämme. Suomen 
Yrittäjät on maamme suurin ja vai-
kuttavin elinkeinoelämän järjestö.

Kalevantorin ja Oreganon pihoilta
www.joulukuusi.fi/myyntipaikat

www.crazyday.fi/lahjakorttikampanja
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Kiinteistömaailma Kerava
Aleksis Kiven tie 14, 04200 Kerava
p. 09 4174 1600
kerava@kiinteistomaailma.fi
www.kiinteistomaailma.fi/kerava
www.facebook.com/kiinteistomaailmakerava

Kiinteistömaailma Tuusula
Autoasemankatu 1, 04300 Tuusula
p. 09 4174 1650
tuusula@kiinteistomaailma.fi
www.kiinteistomaailma.fi/tuusula
www.facebook.com/kiinteistomaailmatuusula

Kiinteistömaailman Digikauppa palvelee myyjää ja ostajaa.
Myyjä saa rahat ja ostaja uuden kodin päivissä, ei viikoissa.

Ei enää pahimmillaan viikkojen sumplintaa sopivan asuntokauppa-ajan löytämiseksi. Tee kaupat Kiinteistömaailman digikaupan 
avulla muutamassa päivässä ihan vaikka sängynpohjalta. Se on helppoa, riittää että sinulla on kännykkä ja pankkitunnukset. Jos 

kuitenkin haluat tehdä kaupat yhdessä välittäjän kanssa, sekin onnistuu. Kiinteistömaailman välittäjä auttaa sinua tässäkin asiassa. 
Kiinteistömaailma on ollut mukana rakentamassa digitaalista asuntokauppaa Suomessa, me tiedämme kuinka tämä toimii, meihin 

voit luottaa. Myös ostotarjouksen tekeminen sujuu halutessasi sähköisesti pankkitunnuksilla, ilman fyysistä tapaamista.

Ota yhteyttä. Paikallisten ammattilaisten joukkue on valmiina tarjoamaan palveluita, joilla oikeasti tehdään kauppaa.

www.kiinteistomaailma.fi/kerava
www.kiinteistomaailma.fi/tuusula

Perniöstä kotoisin oleva Risto Ola-
vi Loimulahti perusti puusepän-
liikkeen vuonna 1960 Kunin-
kaanmäkeen silloiseen Helsingin 
maalaiskuntaan. Yrityksen laajen-
tuessa hän yritti ostaa tontin nykyi-
sen Onnisen kohdalta moottoritien 

KOPit, HOPit, McDonald’sit  Keravalta
Puusepänliike Loimulahti 60 vuotta

Keravan Ahjossa toimii hämmästyttävä liikeyritys – ROL eli Puusepänliike 
R O Loimulahti. Vaatimattoman ja hiljaisen näköisen pienen pajan tuottei-
ta ovat käytännössä kaikki suomalaiset nähneet – pankeissa ja hampuri-
laisravintoloissa. Tänä vuonna yritys on toiminut 60 vuotta.

varresta, mutta virkamiehet sanoi-
vat, ettei siihen voi teollisuutta pe-
rustaa. 
 Keravan kauppala tarjosi Ahjon 
alueelta samoihin aikoihin teolli-
suustontteja. Loimulahti myi oma-
kotitalonsa, jolla sai maksettua teol-

lisuustilat Keravalla. Perhe asui 
kaksi vuotta yrityksen sosiaalitilois-
sa.  Rakennus valmistui 1966 ja sitä 
on laajennettu kahdesti, vuosina 
1973 ja 1985. 

Satoja myymälöitä
ja konttoreita

Yrityksen menestystarina alkoi Ku-
ninkaanmäen aikoihin, kun Tam-
pereen Jalkine tilasi yritykseltä 
kenkäkauppaketjun liikkeiden si-
sustuksen. Kenkäkaupan hallituk-
sessa oli henkilö, joka oli päivätöis-
sä Helsingin Osakepankissa (HOP). 
Sitä kautta työn alle saatiin kaikki 
Suomen HOPit eli yli 150 konttoria 
1970-luvulta vuoteen 1985 – ja vielä 
pääkonttori päälle.
 – Kalusteet rakennettiin viikol-
la ja kaikki asennukset tehtiin vii-
konloppuisin. Me lapsina olimme 
mukana ja ruuvasimme lyhyinä al-
tapäin, muistelee Ilkka Loimulahti, 
nykyinen yrittäjä.
 1980-luvulla yritys sai tehtäväk-
seen Kansallis-Osake-Pankin (KOP) 
konttorit, yhteensä yli 250 kontto-

ria. Mutta myös SYPpejä ja Säästö-
pankkeja. Ja Suomen Pankin tilojen 
sisustuksia, kuten Ele Aleniuksen ja 
Harri Holkerin huoneet. 
 – 1990-luvulla pankit alkoivat 
käyttää vanhoja kalusteita. Mutta 
sitten tuttu arkkitehti otti yhteyttä 
– McDonald’s oli tulossa Suomeen. 
1990-luvun alussa ensimmäinen 
myymälä valmistui Tampereelle. 
Vuodesta 1995 teimme sitten kaik-
ki McDonald’sit, myös pääkonttorin 
Paciuksenkadulla. Siinä olikin ra-
vintola ja seitsemän kerrosta.
 – Hyvät keikat perustuivat kor-
keaan laatuun ja tarkkoihin aika-
tauluihin. Kun tekee hommat hyvin, 
arkkitehdit uskaltavat luottaa.

Ilkka Loimulahti on viettänyt 
elämänsä verstaalla kaksiviikkoi-
sesta asti. Kouluaikoina kesätöis-
sä, kun piti tienata fillarirahat. Hän 
kävi Järvenpäässä ammattikoulun 
puuseppälinjan ja teki itsekin puu-
sepäntöitä.
 Sukupolvenvaihdos 1990-luvun 
alussa oli luonteva. Isä-Risto jäi yri-
tyksen avuksi ja on työskennellyt 

näihin päiviin asti. Vielä lokakuussa 
hän ajoi keikkoja, 90 vuoden ikäise-
nä. Äiti-Kerttu työskenteli myös yri-
tyksen konttorissa.
 – Risto on minut tähän hom-
maan kouluttanut, Ilkka toteaa.

Vuonna 2008 tuli muutos

– Parhaimmillaan urakoistamme 
88 % oli McDonald’sia, mikä on tie-
tysti vaarallinen tilanne. Mäkkäri 
aloittikin käyttämään eurooppalai-
sia toimittajia vuoden 2006 tienoil-
la, kun yhtiö yhdisti Euroopan yh-
deksi klimpiksi. Uusissa asiakkaissa 
oli pyydystäminen, Ilkka Loimulah-
ti muistelee.
 Yhtiön paras vuosi oli 2008, jol-
loin liikevaihto oli 1,8 M€. Sen jäl-
keen kaikki muuttui. Työntekijöitä 
oli parhaimmillaan 15, lisäksi har-
joittelijat ammattikouluista. Nyt 
työntekijöitä on viisi.
 – Yritysten kohtelu on surkeaa. 
Byrokratia on jäykkää, kulut suu-
ret ja verotus kireää. Byrokratiaa on 
lisätty kaikkialle – jos menet työ-
maalle, pitää olla kaikenlaisia kort-

teja suoritettuna, että pääsee teke-
mään töitä. Varusteet niskassa on 
haastavaa tehdä tarkkaa työtä.
 – Meidän työvoimakustannuk-
set ovat ihan toista kuin kilpailija-
maissa. Valtion ja kuntien koneistot 
ovat aivan liian raskaat näin pienel-
le maalle. Meillä on viiden miljoo-
nan kansa hankalan matkan päässä 
maailmanmarkkinoilta, pitäisi elää 
sen mukaan, Loimulahti toteaa.

Sittemmin Loimulahti on teh-
nyt mm. Finavian kotimaan ter-
minaalin sisustuksen, Yleisradion 
studiopöydät, valtioneuvoston työ-

huoneita, presidentinlinnaa ja mi-
nisteriöitä. Keravan kaupungillekin 
on tehty, Tuusulan Gustavelundiin, 
kirkkoihin ja seurakuntakeskuksiin.
 Yrittäjä Ilkka Loimulahti harras-
taa klassista laulua ja pyöräilyä. 
 – Hyvä jos kymmenen vuotta 
saamme vielä tehdä kauniita huo-
nekaluja. Tämä on mitä palkitsevin 
käsityöala. Lapsille en tätä hommaa 
suosittele, koska yrittäminen on 
tehty niin vaikeaksi, ettei ainakaan 
useampia puuseppiä voi työllistää. 
Yritysverotusta pitäisi kehittää, esi-
merkiksi samaan suuntaan kuin Vi-
rossa,  Loimulahti toteaa.

Puusepänliike R O Loimulahden työtiloissa vas. Kerttu, Risto, Sari ja Ilkka Loimulahti.

Ilkka Loimulahti harrastaa vapaa-aikanaan pyöräilyä – myös sisätiloissa.

Keravan Yrittäjien iskuryhmä tapa-
si keravalaisten koulujen edustajia 
keväällä juuri samana päivänä kun 
korona-toimenpiteisiin toden teol-
la ryhdyttiin eli 11.3. Tilaisuudes-
sa keskusteltiin kouluyhteistyön 
mahdollisista muodoista, jotta yrit-
täminen saataisiin istutettua yhte-
nä mahdollisuutena koululaisille, 
kun he suunnittelevat tulevaisuut-
taan.

Ravintola The New Sherwoo-
dissa kokoontui yhdeksän opetta-
jaa ja Keravan Yrittäjien hallituk-
sen jäsenistä muodostettu ryhmä 
eli Minna Skog, Santeri Suomela, 
Harri Peltomaa ja Johanna Raati-
kainen. Opettajia oli Sompion kou-
lusta, Keravanjoen koulusta, Kil-
lan koulusta, Kurkelan koulusta, 
Ali-Keravan koulusta sekä Ahjon 
koulusta.

Melkein kaikki opettajat toivoi-
vat yritysvierailuja lähialueen yri-
tyksiin tai yrittäjien vierailuja kou-
luilla, tai internetin välityksellä. 
Toiveena oli saada lähialueen yri-
tyksiä mukaan erilaisiin projektei-
hin ja yhteistyöhön. Esimerkiksi 
oppilaat voisivat perustaa omia yri-
tyksiä ja saada prosessissa neuvo-
ja yrittäjiltä. 

Toivelistalle kertyi TET-yhteis-
työtä, kouluvierailuja, yhteistyö-
projekteja alakoululaisille, pai-
kallismateriaalia oppitunneille ja 
aiheideoita. Ideoitiin myös yhteis-
tä suurta tapahtumaa kävelykadulle 
sekä yhteistyökuvioita, kuten työpa-
joja ja osallistumista erilaisiin myy-
jäisiin ja tapahtumiin.

Aiemmin Keravan Yrittäji-
en edustajia on ollut oppitunneil-
la pitämässä yritysesittelyjä ja ker-
tomassa yrittäjyydestä. Keravan 
Yrittäjät on myös järjestänyt yritys-
vierailuja ja ollut tuomaroimassa 

sekä palkitsemassa oppilaita kilpai-
luissa, joissa teemana on ollut yrit-
täjyys.

Keravan Yrittäjät haluaa, että 
yrittäminen olisi näkyvissä lapsen 
elämässä, jotta yrittäminen voisi 
tulla kyseeseen vaihtoehtona, kun 
lapsi ja nuori suunnittelee tulevai-
suuttaan.

Jahka pääsemme eroon koro-
na-riesasta, pyrimme aloittamaan 
kouluyhteistyön toden teolla.

Keravan Yrittäjien ja 
koulujen yhteistyö

Keravan Yrittäjien edustajat tapasivat koulujen opettajia
Ravintola The New Sherwoodissa.

Autot  Moottoripyörät  Mönkijät  Veneet  Kaivinkoneet  Sisustus  Tekstiilit

#keuda #paikallinen 
#uniikki #omapolku 
 #työelämäävarten

Haluatko yrittäjänä päivittää omaa osaamistasi?  
Opiskelu onnistuu paikasta riippumatta myös verkossa!

 → Yksinyrittäjäakatemia alkaa 12.1.2021.  
Pääset yrittäjänä kehittämään liiketoimintaasi verkostoi-
tuen muiden yrittäjien kanssa. Toteutetaan yhteistyössä 
Uudenmaan Yrittäjien kanssa.  

 → Yrittäjän ammattitutkintoon on jatkuva haku!  
Suunnattu yritystoiminnan aloittamista suunnitteleville 
tai yrittäjyyden alkutaipaleella oleville.

Tutustu tarkemmin   
>> www.keuda.fi/koulutustarjonta 
>> yrityksille.keuda.fi

Keudasta ratkaisuja  
yrittäjän osaamisen tarpeisiin!

Santaniitynkatu 2, 04250 Kerava • Ma-pe 9 - 18, la 9 - 14
lundberg@lundberg.fi • www.lundberg.fi • 09 294 8456

Työsuhdepolkupyörä
verovapaaksi 2021

Työsuhdepolkupyörä on vuoden 2021 alusta lähtien verovapaa
luontoisetu 1 200 euroon saakka vuosittain.

Työntekijä voi työnantajansa kautta hankkia itselleen uuden polku-
pyörän veroprosenttinsa verran kaupan myyntihintaa edullisemmin.

Työsuhdepyörä on polkupyörä, jonka hankinnasta vastaa
työnantaja. Työnantaja pidättää pyörän kustannukset työntekijän

palkasta tai tarjoaa sen palkan päälle tulevana etuna.

Työnantajan ei tarvitse maksaa edusta palkan sivukuluja, ja
työntekijän ansiotulovero pienenee, kun osa palkasta saadaan

verottomana polkupyöräetuna.

OTA YHTEYTTÄ:
 Samuli Oinonen samuli.oinonen@lundberg.� 0408368003

Jani Lundberg jani@lundberg.�, 0405604562
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